
                                                                                                       
 Direzione Centrale  Welfare e Servizi Educativi                                                                                                                                                                      
 
 

 

 

 

 

 

 

DISPOSIZIONE DIRIGENZIALE 

                                                   N.011 DEL 22/06/17 

 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per l’esame  delle istanze pervenute a seguito dell’Avviso 
Pubblico per la costituzione del “Registro Cittadino dei CAF disponibili al convenzionamento”, 
finalizzata a regolamentare le attività relative agli adempimenti connessi alla richiesta delle 
prestazioni sociali agevolate.  

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
Il Direttore della Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi : 
 
 
PREMESSO CHE: 
 
-con la determinazione dirigenziale  E4091 - N. 001  DEL 30/05/17, è stata approvato l’Avviso 
Pubblico per la costituzione del “Registro Cittadino dei CAF disponibili al convenzionamento”, 
finalizzata a regolamentare le attività relative agli adempimenti connessi alla richiesta delle 
prestazioni sociali agevolate.  

-sono pervenute  le istanze dei Caf interessati all’iscrizione al predetto Registro Cittadino, a mezzo 
posta certificata ,all’indirizzo della Direzione Centrale welfare e Servizi , a seguito della pubblica-   
zione sul sito web istituzionale dell’Avviso Pubblico , così come stabilito nella citata determinazione 
dirigenziale E4091 -N.001/2017 

RILEVATO CHE 

-al punto 9) della medesima determinazione di approvazione dell’Avviso pubblico è prevista  la 
nomina dei componenti di un’apposita  Commissione per la valutazione della documentazione per-
venuta dai CAF ; 
 

RITENUTO CHE ,  

-al fine di attivare le procedure di controllo dei documenti prodotti ,si ritiene necessario provvedere 
alla nomina della succitata Commissione; 
-  la predetta Commissione  sarà  costituita, in composizione monocratica,  dal Direttore della 
Direzione Centrale Welfare e Servizi Educativi, in qualità di Responsabile del procedimento , che 
sarà coadiuvato da due dipendenti  della medesima Direzione Centrale, in qualità di testimoni ;  
- la nominata Commissione di valutazione   opererà a titolo gratuito; 
 
 DATO ATTO CHE  
 
- che non ricorrono le cause di incompatibilità e di astensione di cui ai commi 4, 5 e 6 dell'art. 77 
del D.Lgs.50/2016, così come dichiarato ai sensi dell'art.47 del D.P.R. 445/2000, dai componenti del 
seggio di gara in composizione monocratica;    
-che sono state acquisite agli atti dell’ufficio procedente  le dichiarazioni succitate rese da tutti i 
componenti  della Commissione ; 
 

 

 

 

                              



                                                               DISPONE 

 

Stabilire, per quanto espresso in narrativa, di nominare, in qualità di testimoni,  i seguenti 
componenti della Commissione di valutazione per l’esame delle istanze pervenute in relazione 
all’Avviso pubblico per la costituzione del “Registro Cittadino dei CAF disponibili al 
convenzionamento”, finalizzata a regolamentare le attività relative agli adempimenti connessi 
alla richiesta delle prestazioni sociali agevolate.  

 

• COMPONENTE: Dott.ssa Angela Maria Picardi     – Funzionario  Amministrativo della Di-
rezione  Centrale Welfare e Servizi Educativi ; 
 

• COMPONENTE: Sig.ra  Di Lauro Rosa  – Istruttore Direttivo Amministrativo della Direzio-
ne  Centrale Welfare e Servizi Educativi ; 

 
Stabilire che tutti i componenti della Commissione, in composizione monocratica,                                                   
operano a titolo gratuito. 

La presente disposizione verrà affissa all’Albo pretorio ai sensi dell’art .10,comma 1, del  D.Lgs. 
18/08/2000 n. 267 

 

                                                                               Sottoscritta digitalmente da 
IL Direttore Centrale 

                                                                                                                                                               Giulietta Chieffo 
 

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente disposizione è conservata in originale negli archivi informatici del 
Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2017-06-22T15:17:17+0000
	Giulietta Chieffo




